РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря  2021 года                                     №  34
  Об отмене  нормативного правового акта
      В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Труновского сельского поселения, администрация Труновского   сельского поселения
                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения от 16.02.2010 года № 7 «Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных животных в Труновском сельском поселении» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава поселения                                      В.А.Подколзин